
Reprezentace v plné přípravě 

 

Léto je v plném proudu, další sezona se pomalu blíží  a tak špičkoví čeští reprezentanti nezahálí. V létě 

je zapotřebí především pracovat na kondici a tak se naše reprezentace rozjely do svých oblíbených 

destinací. 

Členové reprezentačních výběrů dlouhé dráhy v čele s Martinou Sáblíkovou a Nikolou Zdráhalovou se 

pod vedením státního trenéra Petra Nováka připravují na kolech ve vysokohorském prostředí 

v italském Livignu. Martina neodjela na Mistrovství ČR v cyklistice a tedy zcela naplno a výhradně se 

připravuje  na Zimní olympijské hry v Pekingu. Ve stejném středisku se také připravuje náš aktuálně 

nejlepší junior Lukáš Steklý a to pod vedením osobní trenérky Libuše Steklé. 

Dospělá část reprezentace v short tracku se na další sezonu připravuje pod vedením Jarmila Hrůzy již 

na ledě ve francouzském Font Romeu. Junioři pracují především na své fyzické přípravě a tak běhají a 

jezdí na kole stejně jako v minulých letech v krásném prostředí Štrbského plesa na Slovensku – za 

přísného dohledu reprezentačního trenéra Jindry Paříka. 

V Praze 21. června 2021 


